
PATVIRTINTA 

Klaipėdos Baltijos gimnazijos  

direktoriaus 2023 m. sausio 27 d. 

įsakymu Nr. V-28 

 

 

KLAIPĖDOS BALTIJOS GIMNAZIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Klaipėdos Baltijos gimnazijos (toliau – Gimnazija) 2023 metų veiklos planas (toliau – 

planas) parengtas vadovaujantis šalies, miesto švietimo prioritetais, strateginiais  gimnazijos tikslais, 

bendruomenės poreikiais, veiklos kokybės įsivertinimo rezultatais ir nustato metinius Gimnazijos 

prioritetus, tikslus, uždavinius bei priemones uždaviniams įgyvendinti. 

2. Planą įgyvendina gimnazijos administracija, mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai, 

nepedagoginiai darbuotojai, mokiniai, mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai).  

 

II. VIZIJA, MISIJA, VERTYBĖS 

 

3. Vizija – moderni Gimnazija, savo veiklą grindžianti atvirumu ir pagarba, ugdanti 

sėkmingus, kritiškai mąstančius ir pilietiškus ateities kūrėjus. 

4. Misija: 

4.1. telkiant verslo, mokslo ir švietimo bendruomenę, kurti pridėtinę vertę ugdymo kokybei ir 

ateities karjerai; 

4.2. stiprinti gimnazijos bendruomenės iniciatyvas, auginant nepriklausomą asmenybę ir 

suvokimą, jog kiekvienas yra svarbus; 

4.3. saugoti gimnazijos istoriją, puoselėti ir kurti naujas tradicijas 

5. Vertybės: 

5.1. kiekvienas yra svarbus; 

5.2. inžinerija, inovacija, augimas; 

5.3. bendrystė ir stipri partnerystė. 

 

III.  2022 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

6. 2022-09-01 duomenimis, Gimnazijoje sukomplektuota 21 klasė (iš jų 10 universitetinių 

inžinerinio ugdymo klasių (toliau – inžinerinės klasės), kuriose mokėsi 541 mokinys, iš jų I–II klasėse 

– 336, III–IV klasėse – 205 mokiniai. 1 mokiniui skirtas namų mokymas, Klaipėdos respublikinėje 

ligoninėje mokyti 5 mokiniai. 37 mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, teikta 

švietimo pagalba. Socialiai remiama buvo 18 mokinių. 2022 m. Gimnazijoje dirbo 55 pedagogai 

(2021 m. – 49), t. y. 55,33 etato (2021 m. – 46,28), iš kurių 6 pagalbos mokiniui specialistai, 13 

Klaipėdos universiteto (toliau – Universitetas) dėstytojų, t. y. 3,44 etato (2021 m. – 3,01), ir 29 

nepedagoginiai darbuotojai, t. y. 26,02 etato (2021 m. – 26,75), iš kurių 7 mokytojo padėjėjai.  

7. Įgyvendinant  veiklos plano tikslo  ,,Užtikrinti sėkmingą̨ ugdymo proceso organizavimą̨” 

pirmąjį  uždavinį  ,,Gerinti mokinių pasiekimus”, pasiekti šie rezultatai: visi abiturientai įgijo vidurinį 

išsilavinimą, aukštesnius nei 85 balai įvertinimus gavo 16 proc. abiturientų (tiek pat kaip ir 2021 m.), 

2 proc. padaugėjo aukštesniuoju pasiekimų lygiu besimokančių mokinių III klasėse (lyginant su 2021 

m. metiniais mokymosi pasiekimų rezultatais). Mokinių mokymosi pasiekimams ir pažangai gerinti 

dvejose I klasėse chemijos pamokų metu išbandytas Nacionalinės švietimo agentūros projekto 

,,Skaitmeninė švietimo transformacija” (,,EdTech”) interaktyvus įrankis ,,LIPSĖ” (per 3 mėnesius 

mokinių dėmesio perkėlimas pagerėjo 21 %, koncentracija – 10 %). Organizuotos 574 mokomųjų 

dalykų konsultacijos mokiniams, patyrusiems mokymosi sunkumus. Iš veiklos kokybės įsivertinimo 

rezultatų pastebėta, jog Gimnazijoje gerėja mokinių mokymosi kokybė – tai pagrindžia mokinių 



apklausų duomenys: 69 proc. mokinių teigė̇, kad mokytojai visada pasako, ką reikia išmokti 

pamokose, 68 proc.  mokinių kartu su mokytojais pamokos pradžioje aptaria, ko mokysis, 71 proc. 

mokinių visada aišku, kaip bus vertinamos užduotys. Didelis dėmesys buvo skirtas mokinių 

individualios pažangos ir pasiekimų (toliau – MIP) stebėsenai – pradėta naudoti elektroninė forma, 

kurioje mokiniai fiksuoja ir stebi savo mokymosi rezultatus, formuluoja lūkesčius. Baigtas 

įgyvendinti šalies programos ,,Renkuosi mokyti” pokyčio planas ,,Įtraukioji pamoka – kiekvieno 

mokymosi sėkmės prielaida” – į programos veiklas įsitraukė beveik visi mokytojai: dalyvavo veiklų 

aptarimuose, diskusijose, vedė atviras pamokas, stebėjo kolegų pamokas. Didelis dėmesys skirtas 

pasiruošimui įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį (toliau UTA) – parengtas atnaujinto ugdymo 

turinio įgyvendinimo veiksmų ir priemonių planas 2022–2024  metams. Mokytojai analizavo  

mokinių kompetencijų ugdymo būdus, tarėsi planuodami ir rengdami dalykų ilgalaikius planus. 2022 

m. tarptautiniuose, šalies, apskrities ir miesto konkursuose, olimpiadose mokiniai pelnė 50 prizinių 

vietų, t.y. 19 proc. daugiau nei 2021 m.  

Įgyvendinant antrąjį uždavinį ,,Sudaryti palankias sąlygas mokinių saviraiškai, karjeros 

ugdymui bei švietimo pagalbai”, vykdyta daugiau (18) nei planuota (15) neformaliojo švietimo 

programų, kuriose dalyvavo 352 (65 %) mokiniai, sėkmingai įgyvendinti šeši tarptautinės Erasmus+ 

programos projektai, tarptautinė jaunimo apdovanojimų programa „DofE” (toliau – DofE) –  

tarptautinius sertifikatus ir bronzos lygio ženklelius gavo 7 mokiniai, sidabro – 4. Siekdama stiprinti 

mokinių pilietinį sąmoningumą ir atsakomybę, Gimnazija dalyvavo nacionalinėje programoje 

,,Mokyklos – Europos Parlamento ambasadorės” ir projekte ,,Teniso integracija Lietuvos 

mokyklose”, tarptautiniuose projektuose ,,Baltų literatūros dienos”, ,,Šiaurės šalių literatūros 

savaitė”, ,,Knygų skirtukų mainai”, gimnazistai dalyvavo Klaipėdos miesto mokyklų projektuose 

,,Klaipėda, Klaipėdos, Klaipėdai... 2022”, ,,Švarus paplūdimys – švari jūra!”.  II ir IV klasių mokinių 

ugdymas karjerai vykdytas naudojantis skaitmeninės profesinio orientavimo platformos 

,,SPOTISELF” įrankiais, įvyko 160 individualių ir 10 grupinių karjeros ugdymo konsultacijų. 

Organizuotos 108 tikslinės mokinių pažintinės bei karjeros ugdymo edukacinės išvykos, 16 renginių, 

60 socialinių akcijų ir iniciatyvų, kūrybinių darbų parodų, vykdytas ,,Prasmingų susitikimų” ciklas 

(įvyko 5 susitikimai su žymiais žmonėmis). Pažintiniuose, edukaciniuose-kultūriniuose renginiuose 

dalyvavo  90 proc. mokinių.  2022 m. organizuota 10 Gimnazijos Vaiko gerovės komisijos (toliau – 

VGK) posėdžių, 3 prevencinės klasių valandėlės ,,Teisinė atsakomybė”, klasių valandėlių 2 ciklai I 

klasių mokiniams ,,Aš tarp kitų” (18 užsiėmimų), 6 užsiėmimai ,,Pažink save ir kitus. Intelekto rūšys 

pagal H. Gardnerį”,  9 savęs pažinimo ir bendravimo grupės ,,Psichologų klubas“ užsiėmimai, 3 

teminiai renginiai ,,Laiptai. Kartu gali būti lengva“, dalyvaujant Klaipėdos Martyno Mažvydo 

progimnazijos (toliau – M. Mažvydo progimnazija) tėvams. Teikta 971 konsultacija mokiniams, 

tėvams ir pedagogams, iš jų 483 vyko su Gimnazijos psichologu, 442 – su socialiniu pedagogu, 46 – 

su specialiuoju pedagogu.  

Trečiasis uždavinys ,,Stiprinti mokytojų dalykines ir asmenines kompetencijas bei lyderystę“ 

įgyvendintas 100 proc. – visi pedagogai kvalifikaciją tobulino 5 ir daugiau dienų. Seminaruose 

„Nerealizuoto vidinio potencialo resursai: asmeninių savybių virsmas į SEK“, ,,Stebuklinga žodžio 

galia. Vidinis detoksas“, dalyvavo 75 proc. pedagogų, mokymuose ,,Interaktyvus pamokos turinys“ 

– 40 proc.,  21 pedagogas (4 % daugiau nei 2021 m.) skaitė 4 pranešimus tarptautinėse, 6 pranešimus 

šalies ir 8 miesto konferencijose ar metodiniuose renginiuose, vedė 31 atvirą integruotą pamoką ar 

veiklą. Per metus aukštesnę kvalifikacinę kategoriją įgijo 3 mokytojai (1 – eksperto, 2 – 

metodininko). Gimnazijos mokytojai ir administracija patirtimi dalinosi Lietuvos Respublikos 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos (,,Įtraukusis ugdymas”), Alytaus rajono Butrimonių 

gimnazijos (,,STEAM patirtys ir įžvalgos Klaipėdos mieste. STEAM technologijų taikymas bei 

efektyvus pagalbos mokiniui organizavimas”), Kauno rajono Vilkijos (,,Kaip mokykloje įgyvendinti 

patyriminį mokymą(si)”) delegacijų vizitų metu.  

Antrojo plano tikslo ,,Plėtoti inžinerinį ugdymą“ įgyvendinimui numatyti trys uždaviniai 

įgyvendinti labai gerai. Pirmojo uždavinio ,,Plėtoti inžinerinio ugdymo strategijos įgyvendinimą” 

laukiamas rezultatas viršijo lūkesčius – 2022-09-01 suformuotos trys I inžinerinės klasės), visų I 

inžinerinių klasių mokiniams organizuotos pamokos 8 verslo įmonėse, II–IV klasių mokiniai atliko 



27 praktinius-tiriamuosius projektus (13 – Universitete, 14 – verslo įmonėse), 11 mokinių dalyvavo 

darbo stebėsenos (,,šešėliavimo”) vizituose 4 įmonėse, programoje ,,Ateities inžinerija” dalyvavo 60 

I klasių mokinių. Inžinerinio ugdymo savaitės metu organizuota 15 patyriminių veiklų, kuriose 

dalyvavo beveik visi (98 proc.) Gimnazijos mokiniai.  

Pasiekti ir viršyti uždavinio ,,Stiprinti mokytojų inžinerines kompetencijas“ rezultatai – 25 

Gimnazijos ir 10 M. Mažvydo progimnazijos mokytojų kartu vyko į Telšių STEAM centrą, kuriame 

praktiškai išbandė inžinerines veiklas ir tobulino savo kompetencijas.  Per metus organizuoti 5 

inžinerinio ugdymo įgyvendinimo ir bendradarbiavimo veiklų aptarimai su verslo įmonių ir 

Universiteto atstovais. Uždavinio ,,Plėtoti bendradarbiavimo veiklas su socialiniais partneriais” 

įgyvendinimo rezultatus pagrindžia faktai: bendradarbiaujant su M. Mažvydo progimnazija, 

Gimnazijos pedagogai įvykdė 12 bendrų veiklų,  tikslingai bendradarbiavo su 16 miesto verslo 

įmonių, bendradarbiaujant su Universitetu organizuota ar dalyvauta penkiolikoje veiklų, renginių 

(pvz., ,Ruošk savo karjeros roges”, ,,Karjeros diena gimnazijoje”,  ,,Iškeisk pamoką į paskaitą”, 

praktinių-tiriamųjų projektinių darbų pristatymai Universiteto Aula Magna, studijų pristatymai 

Universitete, Inžinerinės dienos renginiai ir kt.).  

Trečiasis tikslas ,,Saugios ir sveikos aplinkos, lemiančios pozityvų ir inovatyvų ugdymą, 

kūrimas”  pasiektas įgyvendinant du uždavinius ,,Gerinti ugdymo sąlygas ir atnaujinti aplinką”  ir 

,,Kurti modernias ir interaktyvias ugdymosi aplinkas”. Uždavinių laukiami rezultatai pasiekti – 

suremontuoti du kabinetai, įrengtas atskiras kabinetas karjeros specialistui, įsigytas mokyklinių baldų 

komplektas, sumontuota mokinių spintelių, rekonstravus rūbinę, įrengta poilsio zona mokiniams bei 

erdvė mokytojams. Siekiant užtikrinti mokinių saugumą Gimnazijoje, koridoriuose sumontuotos 

aštuonios vaizdo stebėjimo kameros. Skatinant mokinių  įsitraukimą į ugdymo aplinkų gerinimą, 

įgyvendintas savivaldybės finansuojamas projektas ,,Mokinių dalyvaujamasis biudžetas”, t.y. 

realizuotos dvi mokinių idėjos – minkštasuolių ir mokyklinių spintelių pagaminimas. Gavus 

finansavimą iš savivaldybės, pakeistos 27 kabinetų durys. Turtinant bibliotekos vadovėlių fondą, 

įsigyti 767 vadovėliai už 11,1 tūkst. Eur. Kuriant ugdymosi aplinką, kurioje mokiniams būtų 

sudarytos sąlygos inovatyviai mokytis, įsigyti du interaktyvūs ekranai, mokiniams nupirktos 

skaitmeninės programos ,,Eduka”  licencijos, kuriomis dažniausiai naudojosi matematikos, biologijos 

pamokose.  

8. 2022 m. veiklos SSGG analizė: 

Stiprybės Silpnybės 

Platesnis požiūris į ugdymą (neapsiribojant 

tik vadvėliu ir tradicinėmis priemonėmis); 

Aktyvi ir kryptinga projektinė veikla; 

Pozityvūs mokinių ir mokytojų tarpusavio 

santykiai ir bendruomeniškumas; 

Kryptingai vykdomas įtraukusis ugdymas; 

Paveikios sąlygos pedagogų lyderystei 

Dalies mokinių motyvacija siekti aukštesnių 

mokymosi rezultatų; 

Dalies IV klasių mokinių prastas pamokų 

lankomumas; 

Nepakankama mokinių, praleidinėjančių 

pamokas, dalies tėvų atsakomybė 

Grėsmės Galimybės 

Šiuolaikinių, naujausių mokymo priemonių 

trūkumas; 

Nepakankami mokinių pasiekimai dalykinėse 

olimpiadose; 

Dėl didėjančio darbo krūvio gresiantis 

mokytojų ,,perdegimas“ 

Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas; 

Kolegialaus grįžtamojo ryšio stiprinimas; 

Gabių mokinių ugdymas; 

Mokinių savanorystės plėtra; 

Sklandus UTA  įgyvendinimas 

 

IV. METŲ PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS 

 

9. 2023 m. prioritetai –  mokinių pasiekimų ir pažangos gerinimas; atnaujinto ugdymo 

turinio įgyvendinimas. 

10. Tikslai: 

10.1. užtikrinti kokybišką̨ ugdymo proceso organizavimą̨; 



10.2. sudaryti sąlygas mokinių poreikių tenkinimui ,saviraiškai ir savanorystei;  

10.3. įgyvendinti inžinerinį ugdymą; 

10.3. kurti saugią, šiuolaikišką ugdymo(si) aplinką. 

11. Priemonės: 

Uždaviniai Priemonės Laikas Atsakingas Laukiamas rezultatas 

 1. Tikslas. Užtikrinti kokybišką ugdymo proceso organizavimą̨. 

1.1. Užtikrinti 

UTA 

įgyvendinimą 

Gimnazijos veiklą 

reglamentuojančių 

dokumentų 

atnaujinimas 

Vasaris, 

rugpjūtis 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Atnaujinti ne mažiau kaip 

trys tvarkos aprašai 

Vidurinio ugdymo 

sąrangos pokyčių 

įgyvendinimas 

Vasaris, 

gegužė, 

rugsėjis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Parengta elektroninė 

mokinio individualaus 

ugdymo plano versija; 

Pokyčiai aptarti su 

mokiniais, mokytojais, 

mokinių tėvais 

UTA plano 

įgyvendinimas  

 

Visus 

metus 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Įvykdytos visos plane 

numatytos veiklos 

1.2. Stiprinti 

gabių ir didelį 

mokymosi 

potencialą 

turinčių mokinių 

ugdymą 

Gabių mokinių 

apdovanojimas 

,,Metų garbės 

renginyje“ 

Birželis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Išrinkti ir apdovanoti 10 

geriausiai besimokantys 

mokiniai, Metų mokinys 

Paskaita 

mokytojams ,,Kaip 

atpažinti gabų 

mokinį“ 

Lapkritis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

psichologas 

Paskaitoje dalyvaus ne 

mažiau kaip 70 proc. 

pedagogų 

Mokinių 

nominavimo 

apklausa 

Lapkritis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Klasių vadovai, dalykų 

mokytojai, mokinių tėvai 

nominuos gabius mokinius 

Mokinių apklausa  Gruodis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Išsiaiškinta mokinių 

nuomonė apie gabumų 

ugdymo būdus ir mokinių 

skatinimą 

Konsultacijų, skirtų 

mokinių gabumams 

ugdyti, 

organizavimas 

Visus 

metus 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Organizuota ne mažiau 

kaip 40 matematikos, 

informacinių technologijų, 

chemijos, lietuvių kalbos ir 

literatūros, biologijos, 

fizikos konsultacijų  

Mokyklinių 

dalykinių 

olimpiadų 

organizavimas 

Pagal 

grafiką 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Olimpiadų laimėtojai 

dalyvaus miesto etape 

Mokinių pasiekimų 

viešinimas 

Visus 

metus 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Mokinių pasiekimai, 

laimėjimai viešinami 

gimnazijos interneto 

svetainėje, socialinėje 

Facebook paskyroje 

1.3. Stiprinti 

pedagogų 

dalykines, 

Mokytojų apklausa 

apie kvalifikacijos 

Sausis, 

vasaris 

Direktorius Išsiaiškinti mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimo 

poreikiai 



asmenines  

kompetencijas, 

bendradarbiavi

mą ir gerosios 

patirties sklaidą 

tobulinimo 

poreikius 

Seminaras apie 

asmens duomenų 

apsaugą  

Kovas Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Dalyvaus 80 proc. 

pedagogų  

Seminaras 

,,Kompetencijomis 

grįsta pamoka“  

Balandis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Dalyvaus 85 proc. 

pedagogų  

Edukacinė 

pedagogų  išvyka 

Birželis, 

gruodis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Organizuotos dvi išvykos, 

kuriose dalyvaus ne 

mažiau kaip 30 pedagogų 

Seminaras 

,,Dirbtinis 

intelektas – į 

pagalbą mokytojui“ 

Gruodis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Dalyvaus ne mažiau kaip 

15 mokytojų 

Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui 

specialistų 

(išskyrus 

psichologus) 

atestacijos 

programos 

įgyvendinimas 

Visus 

metus 

Atestacinės 

komisijos 

pirmininkas 

Aukštesnę kvalifikacinę 

kategoriją įgis trys 

mokytojai (vienas – teatro 

mokytojo eksperto, du – 

mokytojo metodininko) 

Dalyvavimas 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose   

Visus 

metus 

Direktorius Visi pedagogai tobulins 

kvalifikaciją ne mažiau 

kaip 5 dienas per metus 

Atvirų ar 

integruotų pamokų 

organizavimas 

Visus 

metus  

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Pravesta 10 atvirų ir 20 

integruotų pamokų 

Pedagoginės 

patirties viešinimas 

žiniasklaidoje 

Visus 

metus 

Direktorius, 

Metodinė 

taryba 

Parengti 5 pranešimai  

Pranešimai 

renginiuose, 

pasitarimuose, 

konferencijose ir 

kt., seminarai, 

dalyvavimas 

vertinimo 

komisijose 

Visus 

metus  

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Gerąją patirtimi už 

Gimnazijos ribų dalinsis ne 

mažiau kaip 21 pedagogas 

 

1.4. Įsivertinti 

veiklos kokybę  

Veiklos kokybės 

įsivertinimas  

Visus 

metus 

Veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

grupė 

Išsiaiškinti gimnazijos 

stiprieji  ir tobulintini 

aspektai 

Pedagoginė 

priežiūra 

Visus 

metus 

Administraci-

ja 

Stebėta 40 pamokų 

2 tikslas. Sudaryti sąlygas mokinių poreikių tenkinimui, saviraiškai ir savanorystei. 

2.1. Organizuoti 

veiklas, 

atliepiančias 

skirtingus 

Mokinių poreikių 

tyrimas 

Kovas, 

balandis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Išsiaiškinti mokinių 

neformaliojo švietimo, 

pasirenkamųjų dalykų, 

dalykų modulių poreikiai 



mokinių 

poreikius 

Popamokinės 

veiklos, akcijos, 

renginiai pagal 

parengtą  

Gimnazijos 

Renginių planą 

(priedas) 

Visus 

metus 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Aktyvus mokinių 

dalyvavimas 

popamokinėse veiklose 

Neformaliojo 

švietimo programų 

įgyvendinimas 

Visus 

metus 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Įgyvendinta ne mažiau 

kaip 16 programų, kuriose 

dalyvaus ne mažiau kaip 

65 proc. mokinių 

DofE programos 

vykdymas 

Visus 

metus 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Programoje dalyvaus ne 

mažiau kaip 25 mokiniai 

Tarptautinės 

Erasmus+ 

programos projektų 

vykdymas 

Visus 

metus 

Projektų 

koordinatorė 

Dalyvaus 50 mokinių, 10 

mokytojų  

2.2. Užtikrinti 

psichologinę, 

socialinę ir 

švietimo 

pagalbą 

mokiniams 

Žalingų įpročių 

prevencijos 

vykdymas 

Sausis, 

vasaris 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Organizuotos 5 paskaitos 

visų klasių mokiniams 

IV klasių mokinių 

apklausa ,,Studijų 

galimybės 

Klaipėdos 

Universitete“ 

Spalis Karjeros 

specialistė 

Apklausoje dalyvaus 70 

proc. mokinių 

Mokinių žalingų 

įpročių prevencijos 

tyrimas 

Lapkritis Socialinė 

pedagogė 

Apklausoje dalyvaus 60 

proc. I–III kl. mokinių 

Kolektyvo 

formavimo 

užsiėmimai ,,Aš 

tarp kitų“ 

Gruodis Psichologas Organizuoti 6 užsiėmimai 

Naujai atvykusių 

mokinių 

adaptacijos tyrimas 

Gruodis Psichologas Apklausoje dalyvaus 90 

proc. I klasių mokinių 

Ugdymo karjerai 

organizavimas  

 Karjeros 

specialistas 

Įvykdyta 100 individualių 

ir grupinių konsultacijų, 

organizuota 10 klasių 

valandėlių ir 10 karjeros 

ugdymo užsiėmimų 

VGK veiklos 

organizavimas 

Visus 

metus 

VGK 

pirmininkas 

Laiku identifikuotos 

problemos ir suteikta 

pagalba mokiniams, 

organizuota 10 VGK 

posėdžių 

Konsultacijos 

mokymosi spragų 

turintiems 

mokiniams 

Visus 

metus 

Dalykų 

mokytojai 

Konsultacijose dalyvaus 40 

proc. mokinių 



Mokinių savęs 

pažinimo ir 

bendravimo grupės 

,,Psichologų 

klubas” užsiėmimai 

Visus 

metus 

Psichologas Įvyks ne mažiau kaip 10 

užsiėmimų 

3 tikslas. Įgyvendinti inžinerinį ugdymą. 

3.1. Plėtoti 

bendradarbiavi-

mą su 

Universitetu, 

verslo įmonėmis 

ir kitais 

socialiniais 

partneriais 

Apklausa 

,,Inžinerinio 

ugdymo 

organizavimo ir 

veiklų kokybės 

gimnazijoje” 

Vasaris Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

Apklausoje dalyvaus 90 

proc. inžinerinių klasių 

mokinių, 60 proc. mokinių 

tėvų, 70 proc. mokytojų-

dėstytojų, 70 proc. 

inžinierių-mentorių 

Administracijos 

susitikimai su KU 

atstovais 

Vasaris, 

spalis 

Direktorius Aptartos bendradarbiavimo 

galimybės 

Universiteto 

mokslo darbuotojų 

vizitai į Gimnaziją 

Kovas, 

gegužė, 

lapkritis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Mokiniams pristatytos 

Universiteto studijų 

programos 

Dalyvavimas 

Universiteto 

organizuojamuose 

renginiuose 

Visus 

metus 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Su Universiteto veikla 

susipažins visi Gimnazijos 

mokiniai 

Bendradarbiavimas 

su ,,Vėtrungės”, 

Vytauto Didžiojo, 

Universiteto 

,,Žemynos” 

gimnazijomis 

Visus 

metus 

Direktorius Organizuotos 2-3 bendros 

veiklos 

Bendradarbiavimas 

su M. Mažvydo 

progimnazija 

 

Visus 

metus  

Metodinė 

taryba 

Organizuota 12 bendrų 

veiklų 

3.2. Stiprinti 

mokinių 

inžinerines 

kompetencijas 

Projekto ,,Ateities 

inžinerija” 

vykdymas 

Visus 

metus 

Kuruojantis 

mokytojas 

Veiklose dalyvaus ne 

mažiau kaip 50 gimnazistų 

Darbo stebėsena 

verslo įmonėse 

Visus 

metus 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Darbo stebėsenoje 

dalyvaus 10 mokinių 

Inžinerinio ugdymo 

diena 

Kovas Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

Organizuota 10 skirtingų 

veiklų 

Pamokos verslo 

įmonėse 

Visus 

metus 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Visos I inžinerinės klasės 

aplankys po 4 verslo įmones 

Inžinerinių 

projektų vykdymas 

Visus 

metus 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Atlikti ne mažiau kaip 25 

projektiniai darbai 

Inžinerinių-

kūrybinių projektų 

pristatymas 

Birželis  Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

Pristatyme dalyvaus 50 

proc. mokinių, 10 proc. 

mentorių ir 30 proc. 

mokytojų 

 



4 tikslas. Kurti saugią, šiuolaikišką ugdymo(si) aplinką. 

4.1. Gerinti 

Gimnazijos 

aplinką  

Sporto salės 

remontas 

I pusmetis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui ir 

bendriesiems 

reikalams 

Atliktas sporto salės 

remontas 

Mokomųjų 

kabinetų remontas 

I pusmetis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui ir 

bendriesiems 

reikalams 

Suremontuoti  2 kabinetai 

Inžinerinio centro 

projekto 

parengimas 

I pusmetis Direktorius Parengtas projektas, 

įvertintas lėšų poreikis 

Mokyklinių baldų 

įsigijimas 

I pusmetis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui ir 

bendriesiems 

reikalams 

Nupirkta po 30 vnt. 

mokyklinių kėdžių  ir 

mokyklinių stalų 

Mokinių 

dalyvaujamojo 

biudžeto projektas 

Visus 

metus 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Įgyvendintos dvi mokinių 

idėjas, skirtos ugdymo 

aplinkai gerinti 

4.2. Turtinti 

mokymo 

priemonių bazę 

Vadovėlių 

įsigijimas   

Rugpjūtis-

rugsėjis 

Bibliotekinin-

kė 

Už visas skirtas lėšas 

įsigyta vadovėlių I ir III 

gimnazijos klasėms 

mokymuisi pagal 

atnaujintas ugdymo 

programas 

Sportinio 

inventoriaus 

įsigijimas 

Birželis, 

lapkritis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui ir 

bendriesiems 

reikalams 

Nupirkta 10 vnt. kamuolių, 

5 vnt. gimnastikos 

čiužinių, 10 vnt. TRX 

diržų, treniruoklis 

Skaitmeninių 

mokymo(si) 

priemonių 

įsigijimas 

Rugsėjis Bibliotekinin-

kė 

Įsigytos skaitmeninės 

mokymosi aplinkos Eduka 

licencijos visiems 

mokiniams 

Ugdymo 

(si)priemonių 

specialiųjų 

ugdymosi 

turintiems 

mokiniams 

įsigijimas 

II 

pusmetis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui ir 

bendriesiems 

reikalams 

Nupirkta ne mažiau kaip 

10 vnt. ugdymo(si) 

priemonių (stalo žaidimų, 

dėlionių, konstruktorių) 

Priemonių 

Gamtamokslinei 

laboratorijai ir 

Robotikos klasei 

įsigijimas 

Balandis, 

gruodis  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui ir 

bendriesiems 

reikalams 

 

Įsigyta priemonių už ne 

mažiau kaip 2,0 tūkst. Eur. 

 



V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Plano įgyvendinimą koordinuos direktorius,  direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

direktoriaus pavaduotojas ūkiui ir bendriesiems reikalams.  

13. Už plano įgyvendinimą bus atsiskaitoma gimnazijos bendruomenei bei steigėjui. 

14. Planas skelbiamas Gimnazijos interneto svetainėje www.baltijosgimnazija.lt 

 

__________________________ 

 

SUDERINTA 

Klaipėdos Baltijos gimnazijos tarybos  

2023 m. sausio 25 d. protokoliniu nutarimu  

(protokolo Nr. 1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.baltijosgimnazija.lt/


Priedas 

KLAIPĖDOS GIMNAZIJOS 2023 METŲ RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginys 

 

Laikas Atsakingas Laukiamas rezultatas 

1.  Prasmingų susitikimų 

ciklas 

Kartą per 

du 

mėnesius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

  

Dalyvaus 50proc. I-IV klasių 

mokinių, 40 proc. mokytojų, 

10 proc. mokinių 

tėvų(globėjų, rūpintojų) 

2.  Gimnazijos veiklos 

pristatymas Klaipėdos 

miesto progimnazijų 8 

kl.mokinimas 

Sausis-

vasaris; 

lapkritis-

gruodis  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

Gimnazistų 

taryba 

Organizuoti  8 pristatymai 

3.  Dailės būrelio mokinių 

kūrybinių darbų parodos 

Kartą per 

du 

mėnesius  

Dailės mokytojas Organizuotą ekspoziciją 

pamatys 80 proc. mokinių ir 

100 proc. mokytojų 

4.  Sausio 13-osios 

paminėjimas 

 

Sausis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

istorijos 

mokytojai 

Dalyvaus 90 proc. gimnazijos 

mokinių ir mokytojų 

5.  Valentino dienos šventė Vasaris Teatro, 

technologijų 

mokytojai, 

Gimnazistų 

taryba 

Dalyvaus 80 proc. mokinių ir 

40 proc. mokytojų 

 

 

6.  Užgavėnių šventė Vasaris Muzikos, 

technologijų, 

teatro mokytojai 

40 procentų mokinių 

dalyvaus šventėje 

7.  Saugaus interneto diena Vasaris Informacinių 

technologijų 

mokytojai 

Dalyvaus 90 proc. I–IV kl. 

mokinių 

8.  Vasario 16-osios Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienos 

paminėjimas 

Vasaris  Istorijos 

mokytojai 

 

Dalyvaus 90 proc I–IV kl. 

mokinių 

9.  Prevencinės klasės 

valandėlės I–IV kl. 

,,Teisinė atsakomybė”, 

dalyvaujant Klaipėdos 

miesto policijos  

bendruomenės 

pareigūnams 

Sausis-

Vasaris  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Prevencinėje veikloje 

dalyvaus 80 proc. mokinių 

10.  Šimtadienio šventė Vasaris  Teatro mokytojas Šventėje dalyvaus 90 proc. 

abiturientų, 40 proc. 

mokytojų ir 10 proc. tėvų. 

11.  Savaitės veiklos skirtos 

bendruomenei 

,,Kiekvienas yra svarbus” 

Kovas VGK Į savaitės veiklas įsitrauks 70 

proc. mokinių ir 30 proc. 

mokytojų 

12.  Kovo 11-osios Lietuvos 

nepriklausomybės 

Kovas Istorijos 

mokytojai 

 

Dalyvaus 95 proc. I–IV kl. 

mokinių 



atkūrimo dienos 

paminėjimas 

13.  Tarptautinė Teatro diena Kovas  Teatro mokytojas Į veiklą įsitrauks 60 proc. 

mokinių ir 10 proc. mokytojų 

14.  Paroda, akcija stendas 

„Žemės dienos minėjimas” 

Kovas Geografijos, 

biologijos 

mokytojai 

Su stendine medžiaga 

susipažins 70 proc. mokinių 

ir 70 proc. mokytojų 

15.  Teatralizuota kompozicija 

pagal Svetlanos 

Aleksijevič ,,Paskutinieji 

liudytojai” 

Balandis Teatro mokytojas Spektaklyje dalyvaus 50 

proc. I-IV kl. mokinių 

 

16.  Velykinės dirbtuvėlės 

bendradarbiaujabt su M. 

Mažvydo progimnazija 

Balandis Muzikos, 

technologijų, 

teatro, dailės 

mokytojai 

Dirbtuvėse dalyvaus apie 20 

procentų Baltijos ir M. 

Mažvydo progimnazijos 

mokiniai 

17.  ,,Velykinis margutis” – 

šventė Klaipėdos Girulių 

vaikų namuose 

Balandis Muzikos, 

technologijų, 

teatro, dailės 

mokytojai 

Organizuotoje šventėje 

dalyvaus apie 30 Baltijos 

gimnazijos mokinių 

18.  Tarptautinė Šokio diena  Balandis  Šokio mokytojas Į šokio dienos renginį 

įsitrausks 80 proc. mokinių ir 

100 proc. klasių vadovų 

19.  Klaipėdos miesto 

,,Pavasario krosas 2023 

Balandis Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Varžybose dalyvaus bent 20 

proc. mokinių 

20.  Velykinis renginys 

,,Riedantys margučiai”  

Balandis  Menų, 

technologijų, 

kūno kultūros 

metodinė grupė 

Veiklose dalyvaus visų klasių 

mokiniais 

21.  Paskutinio skambučio 

šventė 

Gegužė Teatro mokytojas Šventėje dalyvaus 95 proc. 

abiturientų,10 proc. tėvų ir 40 

proc. momytojų  

22.  Vakaronė ,,Persipynusi 

tautinė pynė” 

Birželis Muzikos, 

technologijų, 

teatro, dailės 

mokytojai 

Vakronę organizuos apie 50 

mokinių, į šventę įsitrauks 

apie 20 procentų tėvų 

23.  Baltijos ,,Metų garbė 

2023” 

Birželis  Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

teatro mokytojas 

Šventėje dalyvaus 40 proc. 

mokinių, 30 proc. mokytojų 

ir 10 proc. tėvų 

24.  Programos DofE žygių 

pristatymai 

Birželis Žygių vadovas Dalyvių baigusių programą 

pristatymas bendruomenei 

dalyvaus visi programos 

dalyviai, 10 proc. mokinių, 

10 proc. tėvų ir 10 proc. 

mokytojų 

25.  Brandos atestatų įteikimo 

šventė 

Liepa Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

teatro mokytojas 

Dalyvaus 95 proc. 

abiturientų, 20 proc. 

mokuytojų ir 70 proc. tėvų 



26.  Rugsėjo 1-osios šventė Rugsėjis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

teatro mokytojas 

Dalyvaus 100 proc. I–IV kl. 

mokinių, 100 proc. mokytojų 

ir 10 proc. tėvų 

27.  ,,Judumo savaitė” Rugsėjis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

Fizinio ugdymo  

mokytojai 

Į judriąsias pertraukas 

įsitrauks apie 30 procentų 

mokinių 

28.  Europos kalbų dienai skirti 

renginiai: protų mūšiai, 

viktorinos, pažintiniai-

edukaciniai stendai. 

Rugsėjis Kalbų mokytojų 

metodinė grupė 

Įvairiuose veiklose dalyvaus 

90 proc. I–IV kl. mokinių, 30 

proc. mokytojų 

29.  Tarptautinė Mokytojų 

diena 

Spalis Teatro 

mokytojas, 

Gimnazitų taryba 

30 proc. mokinių organizuos 

šventę ir 70 proc. mokytojų 

dalyvaus renginyje 

30.  Gražiausio Moliūgo 

rinkimai  

Spaliis Gimnazistų 

taryba 

Iš kieivienos klasės bus 

atneštas išraižytas moliūgas  

31.  I kl. mokinių krikštynos Lapkritis  Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

teatro mokytojas 

Dalyvaus 100 proc. I kl. 

mokinių  

32.  Šypsenadienis-

pyragadienis 
Lapkritis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

teatro mokytojas 

  Dalyvaus 80 proc. mokinių ir 

mokytojų, į veiklas įsitrauks 

10 proc. tėvų 

33.  Karjeros diena Lapkritis Karjeros 

specialistas 

Organizuota ne mažiau kaip 

15 skirtingų veiklų, kuriose 

dalyvaus ne mažiau kaip 80 

proc. mokinių 

34.  Tolerancijos diena Lapkritis  Gimnazistų 

taryba 

Parengtas stendas Tolerancijos 

dienai paminėti 

35.  Jaunųjų bendrovių 

Kalėdinė mugė 

Gruodis Ekonomikos 

mokytojas 

Dalyvaus ne mažiau kaip  4 

įsteigtos bendrovės 

36.  Kalėdinis renginys Gruodis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

teatro mokytojas 

Renginyje dalyvaus 90 proc. 

I-IV kl. mokinių 

 


